
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/1950 /24 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutu Osiedla „Turaszówka” 

Na podstawie Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 1 i pkt 2 litera c  tiret 2  uchwały  

Nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z dnia 29 sierpnia 2014  r. w sprawie  określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2014 r., poz. 2413 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Miasta Krosna w sprawie zmiany „Osiedla 

Turaszówka” na „Dzielnicę Turaszówka” określonych w załączniku do niniejszej uchwały, w trybie i na 

zasadach określonych w uchwale Nr LXI/1374/14 Rady Miasta Krosna z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna, zmienionej 

uchwałą Nr LIX/1342/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Krosna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 

 

 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1514



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/1950 /24 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1514


		2024-03-14T13:17:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




